

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2016 г. № 242 г. Махачкала

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Дагестан от 19 июня 2008 г. № 203а и от 30 июня 2009 г. № 211

Правительство Республики Дагестан **постановляет**: Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 19 июня 2008 г. № 203а «Об утверждении Положения о порядке проведения публичной независимой экспертизы проектов законов и иных нормативных правовых актов Республики Дагестан в области бюджетной и налоговой политики» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008, № 15, ст. 667);

постановление Правительства Республики Дагестан от 30 июня 2009 г. № 211 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 19 июня 2008 г. № 203а» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 12, ст. 604).

республики Дагестан

управление

А. Гамидов